

MD Trading ApS

CVR-nr.: 42381438

Marielystvej 5
6100 Haderslev

Årsrapport
6. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2022

Dennis Rosenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MD Trading ApS
Marielystvej5
6100Haderslev

e-mailadresse: rosenberg@agropartnere.dk

CVR-nr: 42381438

Regnskabsår: 06/05/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med rådgivning hovedsageligt til landbrug og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2021 et positivt resultat på DKK 347.407, og egenkapitalen er DKK 387.407. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets drift forventes at forblive positiv i 2022

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		543.203
Personaleomkostninger		-86.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.167
Resultat af ordinær primær drift		447.347
Øvrige finansielle omkostninger		-1.954
Ordinært resultat før skat		445.393
Skat af årets resultat		-97.986
Årets resultat		347.407
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.600
Overført resultat		232.807
I alt		347.407

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		675.833
Materielle anlægsaktiver i alt		675.833
Anlægsaktiver i alt		675.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000
Tilgodehavender i alt		25.000
Likvide beholdninger		360.896
Omsætningsaktiver i alt		385.896
AKTIVER I ALT		1.061.729

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		232.807
Forslag til udbytte		114.600
Egenkapital i alt		387.407
Hensættelse til udskudt skat		35.658
Hensatte forpligtelser i alt		35.658
Gæld til banker		365.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.444
Skyldig selskabsskat		62.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.664
Gældsforpligtelser i alt		638.664
PASSIVER I ALT		1.061.729

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1